[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.09.2015 г.                                                                №109

	О внесении изменения в распоряжение главы города Нижневартовска от 04.02.2014 №12 «О возложении персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы в Думе города Нижневартовска»
(с изменениями)

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Думы города Нижневартовска:

1. Внести изменение в пункт 1 распоряжения главы города Нижневартовска от 04.02.2014 №12 «О возложении персональной ответственности за состояние антикоррупционной работы в Думе города Нижневартовска» (с изменениями), заменив слова «Сакунову Татьяну Федосеевну» словами «Иванову Татьяну Анатольевну».

2. Пресс-службе Думы города разместить распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города Нижневартовска В.П. Тихонова.

Глава города Нижневартовска     					             М.В. Клец

image1.emf